
 

 

            Comune di Garbagna 
Piazza della Chiesa, n.° 4 - 15050 Garbagna 

Provincia di Alessandria 
Tel. 0131 - 877645 - Fax. 0131 - 877645 - P.I. - C.F. 00433800067  

 E-Mail info@comune.garbagna.al.it – ragioneria@comune.garbagna.al.it 
 

 
 

Determinazione SETTORE RAGIONERIA 
 n. 102 del 03.12.2021 

 
Oggetto: PROVVEDIMENTO  DI  IMPEGNO  DI  SPESA  E LIQUIDAZIONE QUOTA 
MANTENIMENTO  PRESIDIO SLOW FOOD CILIEGIA BELLA DI GARBAGNA ANNO 2021         
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
PREMESSO che, da diversi anni è stata registrata la qualità di ciliegia, denominata “Bella di 
Garbagna”, nel presidio italiano Slow Food Italia, (Associazione di Promozione Sociale) con sede a 
Brà (CN); 
 
CONSIDERATO che tale associazione svolge un compito importante per i prodotti gastronomici 
territoriali riconosciuti nel progetto “Presidi Italiani Slow Food”; 
 
RITEUTO opportuno sostenere l’associazione, regolarmente iscritta nel Registro Nazionale delle 
Associazioni di Promozione Sociale ai sensi dell’art. 2, comma 3 del decreto 14 Novembre 2001 n. 
471 in attuazione della legge 383/2000; 
 

DATO ATTO che l’Associazione, come da statuto, prevede una quota associativa pari a € 150,00 
annuale;  

RICHIAMATI i seguenti atti: 
• decreto del Sindaco relativo all’individuazione dei responsabili dei servizi; 
• D. G.C. n. 18 del 07/04/2021 relativa all’assegnazione delle dotazioni di Bilancio; 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 

• Di autorizzare e liquidare contestualmente la somma di € 150,00 all’Associazione Slow 
Food Italia APS di Brà (CN) per il mantenimento della ciliegia “Bella di Garbagna” nel 
presidio Slow Food, quale quota associativa a sostegno  per l’anno 2021; 

 
• di imputare la spesa al capitolo 10120203 del Bilancio di Previsione 2021, approvato; 

 
  
                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                          Canevaro Alessandra 
                                                                                                      F.to 



 

 

Visto per la regolarità contabile con l’attestazione di copertura finanziaria della spesa. 
 
Garbagna lì 03/12/2021 
 
                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                           Canevaro Alessandra    
                                                                                                      F.to 

 


